
Uchwała Nr XXXI/198/2017
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 23 lutego 2017 roku

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" oraz trybu i zasad jego
nadawania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zrn.), Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustanawia się tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego", zwany dalej: "tytułem".

2. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym, osobom prawnym, organizacjom pozarządowym lub
innym jednostkom nie posiadającym osobowości prawnej, które całokształtem swej
działalności zawodowej lub społecznej albo realizacją swoich zadań przyczyniły się do
rozwoju i promocji bądź znaczącej poprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa
mieszkańców Powiatu Kolskiego.

§2

Tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" nadaje się uchwałą Rady Powiatu Kolskiego.

§3

1. O nadanie tytułu honorowego" Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" mogą wnioskować:

1) Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego,

2) Starosta Kolski,

3) co najmniej 5 radnych Rady Powiatu Kolskiego.

2. Wnioski o nadanie tytułu powinny zawierać dane o kandydacie oraz przedstawienie dorobku

i zasług kandydata dla Powiatu Kolskiego.

3. Wnioski składa się do Przewodniczącego Komisji Honorowej. Wzór wniosku stanowi
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

1. Przyjęcie lub odrzucenie wniosku, ocena kandydatów do tytułu honorowego "Za Zasługi dla

Powiatu Kolskiego" oraz przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu o nadaniu tytułu jest
zadaniem Komisji Honorowej.



"

2. Komisję Honorową tworzą:

1) Starosta Kolski - Przewodniczący Komisji,

2) Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego - Wiceprzewodniczący Komisji,

3) Członek Zarządu Powiatu Kolskiego wskazany przez Zarząd,

4) Radny Powiatu Kolskiego wskazany przez Radnych,

5) Sekretarz Powiatu Kolskiego.

§s

1. Do zadań Komisji Honorowej należy ocena wniosków pod względem formalnym

merytorycznym, w zakresie danych określonych w § 3 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Wnioski rozpatrywane są w ciągu 30 dni od dnia otrzymania przez Przewodniczącego Komisji

Honorowej wniosku o nadanie tytułu.

3. Posiedzenia Komisji Honorowej zwołuje i przewodniczy im Przewodniczący Komisji, a w razie

jego nieobecności Wiceprzewodniczący Komisji.

4. Każdy z członków Komisji Honorowej informowany jest o terminie i rruejscu posiedzenia

listownie lub w inny sposób, ustalony przez członków Komisji, co najmniej na 7 dni przed

planowanym posiedzeniem.

5. Opiniowanie wniosków zapada większością głosów, w obecności Przewodniczącego Komisji

Honorowej lub Wiceprzewodniczącego Komisji.

6. Przewodniczący Komisji przedstawia Radzie Powiatu Kolskiego przygotowany przez Komisję

Honorową projekt uchwały o nadanie tytułu honorowego.

7. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji.

8. Obsługę techniczną Komisji oraz ewidencję nadanych tytułów honorowych prowadzi

Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kole.

Wydział

§6

1. Uroczyste wręczenie aktu nadania tytułu honorowego odbywa się podczas uroczystej sesji Rady

Powiatu Kolskiego lub w innych uroczystych okolicznościach z udziałem Komisji Honorowej oraz

Radnych Powiatu Kolskiego, po uprzednim zaproszeniu osoby, której nadano tytuł.

2. Akt nadania tytułu wraz ze statuetką wręczają Starosta Kolski i Przewodniczący Rady Powiatu

Kolskiego.



§7

1. Osoba, której nadano tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" otrzymuje Akt nadania
tytułu oraz statuetkę okolicznościową.

2. Wzór Aktu Nadania Tytułu Honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" stanowi Załącznik Nr
2 do niniejszej uchwały.

3. Wzór statuetki przyznawanej z okazji nadania tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu
Kolskiego" stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§8

1. Rada Powiatu może w drodze uchwały pozbawić osobę wyróżnioną tytułu honorowego "Za
Zasługi dla Powiatu Kolskiego" w przypadku dopuszczenia się przez wyróżnionego czynu, wskutek
którego stał się on niegodny tytułu, tj.:

a) w razie prawomocnego skazania wyróżnionego przez sąd na karę pozbawienia praw
publicznych,

b) stwierdzenia, że nadanie tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd, jeśli chodzi
o dane kandydata oraz przedstawiony dorobek i zasługi dla Powiatu Kolskiego.

2. Pozbawienie tytułu odbywa się w trybie obowiązującym przy jego nadawaniu.

§9

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

Marek Tomicki



"

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXI/19B/Z017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 23 lutego 2017 roku

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" oraz trybu i zasad jego
nadawania.

Ustanowienie tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" ma na celu uhonorowanie
osób, organizacji i instytucji, które w sposób szczególny przyczyniają się do rozwoju i promocji Powiatu
Kolskiego na różnych płaszczyznach działalności m. in.: gospodarczej, społecznej, kulturalnej, sportowej,
bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Nadanie tytułu honorowego w postaci wyróżnienia jest wyrazem uznania dla tych wszystkich,
których dokonania i zasługi wykraczają poza granice zwykłego obowiązku i dla tych organizacji
instytucji, które wnoszą szczególnie trwały i niepowtarzalny wkład w historię, znaczenie,
rozwój i bezpieczeństwo Powiatu Kolskiego oraz jego mieszkańców.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr xxxI/198/Z017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 23 lutego 2017 r.

WNIOSEK

o nadanie tytułu honorowego

"Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego"

...................................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy oraz jego adres zamieszkania lub siedziby)

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

Wnioskuję o nadanie tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" dla:

...................................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko lub nazwa kandydata do tytułu oraz jego adres zamieszkania lub siedziby)

...................................................................................................................................................................

....................................................... , , , .

Uzasadnienie:
(zawierające w szczególności informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności lub informacje o
osiągnięciach, za które tytuł ma być przyznany):

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

(data) (podpis Wnioskodawcy)



OPINIA KOMISJI HONOROWEJ do wniosku o nadanie tytułu

......................................................................................................................................... , .

(data) (podpis Przewodniczącego)

przew~dY Powiatu

Marek Tomicki



r

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/198/2017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 23 lutego 2017r.

AKT NADANIA TYTUŁU HONOROWEGO

"ZA ZASŁUGI DLA POWIATU KOLSKIEGO"

Na podstawie Uchwały Nr Rady Powiatu Kolskiego z dnia .

w sprawie nadania tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego"

Rada Powiatu Kolskiego

nadaje

panu/i

(nazwa kandydata)

Tytuł Honorowy

"ZA ZASŁUGI DLA POWIATU KOLSKIEGO"

Starosta Kolski /pieczęć/ Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

---
Koło, dnia .

dy Powiatu

Marek Tomicki



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/198/2017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 23 lutego 2017r.

Wzór statuetki przyznawanej z okazji nadania Tytułu Honorowego

"Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego"

ZA ZASŁUGI
DLA POWlAru

KOLSKIEGO

----

prze~dY Powiatu

Marek Tomicki


	Page 1
	Page 2
	Titles
	§s 


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Page 6
	Titles
	przew~dY Powiatu 


	Page 7
	Titles
	AKT NADANIA TYTUŁU HONOROWEGO 
	"ZA ZASŁUGI DLA POWIATU KOLSKIEGO" 
	--- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2



